
03/11/2021 04/11/2021 1 16.65 15.50 16.75 15.50 16.47 0.00 3,618,476,000 956

03/11/2021 05/11/2021 2 16.55 16.55 16.60 16.60 16.60 83,465,000 14

03/11/2021 08/11/2021 5 16.65 16.65 16.70 16.65 16.66 133,928,000 9

03/11/2021 09/11/2021 6 16.60 16.60 16.65 16.65 16.62 130,000,000 9

03/11/2021 10/11/2021 7 16.60 16.50 16.70 16.70 16.62 83,500,000 10

03/11/2021 11/11/2021 8 16.70 16.65 16.70 16.70 16.70 149,627,000 17

03/11/2021 12/11/2021 9 16.70 16.70 16.70 16.70 16.70 84,800,000 6

03/11/2021 15/11/2021 12 16.70 16.45 16.70 16.60 16.67 80,489,000 8

03/11/2021 19/11/2021 16 16.50 16.50 16.75 16.70 16.70 120,310,000 6

03/11/2021 22/11/2021 19 14.50 14.50 16.50 16.50 14.57 146,059,000 2

03/11/2021 23/11/2021 20 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 5,000,000 1

03/11/2021 24/11/2021 21 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 5,000,000 1

03/11/2021 03/12/2021 30 16.55 16.50 16.55 16.50 16.53 20,000,000 2

03/11/2021 07/12/2021 34 16.55 16.55 16.55 16.55 16.55 48,783,000 5

03/11/2021 08/12/2021 35 16.55 16.55 16.55 16.55 16.55 30,000,000 2

03/11/2021 13/12/2021 40 16.55 16.55 16.55 16.55 16.55 9,149,000 5

03/11/2021 15/12/2021 42 16.75 16.55 16.75 16.55 16.62 31,000,000 3

03/11/2021 20/12/2021 47 16.55 16.55 16.55 16.55 16.55 20,000,000 2

03/11/2021 23/12/2021 50 16.55 16.55 16.55 16.55 16.55 20,000,000 3

03/11/2021 02/02/2022 91 16.80 16.80 16.80 16.80 16.80 10,470,000 4

4,830,056,000             1065

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
04/11/2021 1 4,487,322,000 3,618,476,000                15.50 1,773,000 1

05/11/2021 2 636,646,000 83,465,000                     15.90 24,739,000 1

08/11/2021 5 670,680,000 133,928,000                   15.95 60,000,000 9

09/11/2021 6 584,726,000 130,000,000                   16.00 181,127,000 37

10/11/2021 7 852,723,000 83,500,000                     16.05 178,603,000 26

11/11/2021 8 549,358,000 149,627,000                   16.10 63,692,000 39

12/11/2021 9 495,502,000 84,800,000                     16.15 10,000,000 2

15/11/2021 12 400,044,000 80,489,000                     16.20 10,250,000 3

16/11/2021 13 257,276,000 #N/A 16.25 30,000,000 13

17/11/2021 14 157,500,000 #N/A 16.30 75,800,000 29

18/11/2021 15 370,591,000 #N/A 16.35 85,000,000 36

19/11/2021 16 538,131,000 120,310,000                   16.40 190,681,000 46

22/11/2021 19 495,978,000 146,059,000                   16.45 232,273,000 68

23/11/2021 20 315,649,000 5,000,000                       16.50 607,757,000 252

24/11/2021 21 148,871,000 5,000,000                       16.55 523,323,000 170

25/11/2021 22 64,530,000 #N/A 16.60 765,621,000 157

26/11/2021 23 137,663,000 #N/A 16.65 479,789,000 61

29/11/2021 26 201,329,000 #N/A 16.70 85,601,000 5

30/11/2021 27 123,341,000 #N/A 16.75 12,447,000 1

01/12/2021 28 75,233,000 #N/A TOPLAM 3,618,476,000 956
02/12/2021 29 27,624,000 #N/A

03/12/2021 30 191,381,000 20,000,000                     

06/12/2021 33 222,403,000 #N/A

07/12/2021 34 220,660,000 48,783,000                     

08/12/2021 35 47,000,000 30,000,000                     

09/12/2021 36 53,017,000 #N/A

10/12/2021 37 6,500,000 #N/A

13/12/2021 40 132,995,000 9,149,000                       

14/12/2021 41 5,865,000 #N/A

15/12/2021 42 46,000,000 31,000,000                     

16/12/2021 43 5,815,000 #N/A

17/12/2021 44 24,149,000 #N/A

20/12/2021 47 37,500,000 20,000,000                     

21/12/2021 48 37,059,000 #N/A

22/12/2021 49 27,412,000 #N/A

23/12/2021 50 26,500,000 20,000,000                     

27/12/2021 54 2,000,000 #N/A

28/12/2021 55 45,000,000 #N/A

29/12/2021 56 20,000,000 #N/A

30/12/2021 57 2,500,000 #N/A

03/01/2022 61 19,500,000 #N/A

04/01/2022 62 20,000,000 #N/A

05/01/2022 63 86,000,000 #N/A

06/01/2022 64 40,000,000 #N/A

10/01/2022 68 7,200,000 #N/A

17/01/2022 75 5,000,000 #N/A

20/01/2022 78 15,000,000 #N/A

21/01/2022 79 24,931,000 #N/A

24/01/2022 82 78,500,000 #N/A

25/01/2022 83 50,000,000 #N/A

26/01/2022 84 93,500,000 #N/A

31/01/2022 89 4,000,000 #N/A

01/02/2022 90 20,000,000 #N/A

02/02/2022 91 79,970,000 10,470,000                     

03/02/2022 92 40,000,000 #N/A

07/02/2022 96 3,000,000 #N/A

08/02/2022 97 19,000,000 #N/A

09/02/2022 98 3,000,000 #N/A

11/02/2022 100 10,300,000 #N/A

14/02/2022 103 45,840,000 #N/A

15/02/2022 104 15,000,000 #N/A

16/02/2022 105 53,200,000 #N/A

17/02/2022 106 44,040,000 #N/A

18/02/2022 179 20,000,000 #N/A

21/02/2022 110 23,600,000 #N/A

22/02/2022 111 74,300,000 #N/A

23/02/2022 112 55,498,000 #N/A

24/02/2022 113 39,658,000 #N/A

25/02/2022 114 14,835,000 #N/A

01/03/2022 118 13,500,000 #N/A

02/03/2022 119 28,350,000 #N/A

03/03/2022 120 27,000,000 #N/A

04/03/2022 121 25,000,000 #N/A

07/03/2022 124 30,475,000 #N/A

08/03/2022 125 15,000,000 #N/A

09/03/2022 126 22,500,000 #N/A

10/03/2022 127 19,909,000 #N/A

14/03/2022 131 32,200,000 #N/A

15/03/2022 132 18,978,000 #N/A

18/03/2022 135 19,500,000 #N/A

21/03/2022 138 16,623,000 #N/A

22/03/2022 139 26,000,000 #N/A

23/03/2022 140 24,670,000 #N/A

24/03/2022 141 29,136,000 #N/A

28/03/2022 145 14,132,000 #N/A

30/03/2022 147 10,000,000 #N/A

31/03/2022 148 20,000,000 #N/A

01/04/2022 149 30,000,000 #N/A

15/04/2022 163 10,000,000 #N/A

18/04/2022 166 18,380,000 #N/A

19/04/2022 167 20,000,000 #N/A

20/04/2022 168 20,500,000 #N/A

21/04/2022 169 10,000,000 #N/A

25/04/2022 173 2,000,000 #N/A

29/04/2022 177 4,900,000 #N/A

05/05/2022 183 3,222,000 #N/A

14,261,320,000       4,830,056,000                -                             

03/11/2021 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


